
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

No.

700

11
4

228
111
27
361
100
94
17
19
93
175
68
111
308
8

113
3
18
466
212
29
68
926

Name

RODRIGO TABORDA
LUCAS AGOSTINI GADOTTI
LEANDRO MATOS LEMOS
JACSON KEIL
GILMAR LONGEN JUNIOR
FABIANO BARG
MAICON FRENA
EDINILSON BATISTA
JEAN ANDREY GROSSKOPF
DARLAN MILVERSTET
BRUNO FELIPE HODECKER
OSMAIR CIPRIANI
LUÍS FELIPE FIETZ
HANDERSON FERREIRA
RAFAEL ANTUNES DE PAULA
WILLIAM LANGHAMMER
LUCAS RODRIGO DA SILVA
EDEVALDO FAES
BRUNO EDUARDO DA SILVA
JOSE LUIZ DE SOUZA
CLEONISIO LUIS HESSMANN
GABRIEL CORDEIRO DA CRUZ
JACO KOCH NETO
VILSON VANDER KLEIN
RAFAEL GERN LOBO

Best Tm

1:00.287
1:01.791
1:02.221
1:02.233
1:02.406
1:02.934
1:03.215
1:03.889
1:04.217
1:04.775
1:05.276
1:05.662
1:05.765
1:05.875
1:06.979
1:07.183
1:07.604
1:07.764
1:10.091
1:10.093
1:10.471
1:11.284
1:12.027
1:12.092
1:15.074

Diff

1.504
1.934
1.946
2.119
2.647
2.928
3.602
3.930
4.488
4.989
5.375
5.478
5.588
6.692
6.896
7.317
7.477
9.804
9.806
10.184
10.997
11.740
11.805
14.787

In Lap

8
5
8
4
8
8
5
5
4
6
6
6
6
5
8
5
7
4
4
6
5
8
1
2
2

Cidade

COLOMBO

RODEIO
LAGES
SAO BENTO DO SUL
ITUPORANGA
BRUSQUE
BRUSQUE
CAMBORIU
SÃO BENTO DO SUL
GUABIRUBA
GUABIRUBA
BLUMENAU
SÃO BENTO DO SUL
IMBUIA
JOINVILLE
SAO BENTO DO SUL
BLUMENAU
RIO DO SUL
BLUMENAU
RIO NEGRINHO
BLUMENAU
CAMPO ALEGRE
SÃO BENTO DO SUL
SAO BENTO DO SUL
JOINVILLE

Patrocínio

PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/ZETTA/TBT/GRIFFT/G-ACTION/WR

ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,
BORILLI PNEUS/ATF EMBREAGENS/TBT SUSPENCOES/TONINHO RACING/
PRO TORK/PE NO ESTRIBO/ JACSON PREPARAÇÕES/ CENTRAL AUTOMOVE
VIPAL PEUS DE MOTO/DURAG/PNEU SUL//MOTO TOP/GERSON MOTOS.
SUCATAS BARG/ TBT
BABALU AUTO PECAS PRORACING
THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB
THEILACKER RACING, FAN MOTOS, DAKAR MOTO PEÇAS,OMIL TRANSPOR
MAIARA CONFECÇÕES, PRORACING, NERTEX EMBALAGENS
NANO MOTOS - LINHARIA AVIAMENTOS - REDOTEX TINTURARIA
OMA CONSTRUTORA
CENTRAL AUTOMOVEIS / ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / VELOFERA
MECANICA DIESEL DO JAIRO
DURALINE RACING / PE NO ESTRIBO / FAN MOTOS / MX CENTER / CA
SUCO RACING / SPD DRONE / LUCK SPITZNER
PAITROCINIO
YAMAHA MOTOS NENO / PAPAI E MÃE /ATACADO STREET PARTS

MERCADO SOUZA, MX CENTER SUSPENSOES, EQUIPE FVX, RONI RACING
ACIMATEC / PRIMO RACING
JACSON RACING-AUTO POSTO JK-DESPACHANTE CINTIA -AÇAI DO PILO
AUTO MECANICA KOCH, RR RACING, MEGA MX
ROMAK , CHARLES MOTOS
CHEF RAFAEL LOBO

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

7ª Etapa Catarinense de Velocross
Int Esp. / VX1 / VX2 / VX3 / VX4

1º Treino

Practice started at 13:38:41

São Bento do Sul 1,120 Km

23/9/2017 13:30

Federação Catarinense de Motociclismo


